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CANDIDATA HABILITADA EM LÍNGUA FRANCESA DISPENSADA DA 

PROVA 

 

NOME 

GISELI BRAGA BASTOS 

 

 

CANDIDATOS HABILITADOS EM LÍNGUA FRANCESA 

 

CANDIDATO NOTA 

JÚLIA PESSÔA VARGES 100 

MARCO VINICIUS CASTRO 100 

ANA LUIZA DA ROCHA LIMA 100 

GERALDO OBERMAYER DA 

COSTA BRAZ 

100 

ALINE GODOIS DE CASTRO 

TAVARES 

100 

BRENO ALEXANDRE PIRES 98 

RAFAEL SIQUEIRA MACHADO 96 

CHARLES ANTONIO PEREIRA 70 

 

CANDIDATOS INABILITADOS EM LÍNGUA FRANCESA 

 

CANDIDATO NOTA 

TALISON PIRES VARDIEIRO 60 

LUANA CRISTINA SEIXAS 60 

JOSÉ RODOLFO LOPES DA SILVA 60 

TATIANA MARTINS MONTENEGRO 40 

RODRIGO FERRAZ DE ALMEIDA 40 

SHEILA CRISTINA GONÇALVES 40 

THAIS SARTORI SCHEFFER 20 

MATILDE MARIA GONÇALVES DE 

SÁ 

0 
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CANDIDATOS HABILITADOS EM LÍNGUA INGLESA DISPENSADOS DA 

PROVA 

 

NOME 

CHARLES ANTONIO PEREIRA 

JESSICA MAZZINI MENDES 

LUANA CRISTINA SEIXAS 

MARCO VINICIUS CASTRO 

RAFAEL SIQUEIRA MACHADO 

SHEILA CRISTINA GONÇALVES 

THAIS SARTORI SCHEFFER 

 

CANDIDATOS HABILITADOS EM LÍNGUA INGLESA 

 

CANDIDATO NOTA 

JÚLIA PESSÔA VARGES 85 

ANA LUIZA DA ROCHA LIMA 85 

BRENO ALEXANDRE PIRES 85 

GERALDO OBERMAYER DA 

COSTA BRAZ 

80 

ALINE GODOIS DE CASTRO 

TAVARES 

80 

JOSÉ RODOLFO LOPES DA SILVA 70 

 

CANDIDATOS INABILITADOS EM LÍNGUA INGLESA 

 

CANDIDATO NOTA 

TALISON PIRES VARDIEIRO 60 

RODRIGO FERRAZ DE ALMEIDA 40 

GISELI BRAGA BASTOS 40 

TATIANA MARTINS MONTENEGRO 30 

MATILDE MARIA GONÇALVES DE 

SÁ 

0 

 

 


